
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 28.06.25 18:28:12

info@ctd.cz
416 734 218

DELL PRECISION 7780

Cena celkem: 97 880 Kč
 (bez DPH: 80 893 Kč)
Běžná cena: 107 668 Kč
Ušetříte: 9 788 Kč
Kód zboží: NOTD8467
Part No.: NOTD8467
Záruka: 36 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Precision 7780

Profesionální mobilní pracovní stanice s výkonným procesorem Intel Core i7-13850HX a grafickou kartou
NVIDIA RTX 3500 Ada.

Dell Precision 7780 představuje špičkovou mobilní pracovní stanici navrženou pro profesionály, kteří potřebují maximální
výkon v terénu. Srdcem systému je 20jádrový procesor Intel Core i7-13850HX vPro s frekvencí až 5,3 GHz a 30 MB
cache, který ve spojení s 32 GB RAM a NVIDIA RTX 3500 Ada s 12 GB GDDR6 paměti poskytuje výjimečný výkon pro
náročné aplikace.

Pracovní stanice je vybavena 17,3" Full HD displejem s antireflexní úpravou, 99% pokrytím barevného prostoru DCI-P3 a
jasem 500 nitů, který poskytuje přesné zobrazení barev pro profesionální grafické práce. Rychlé 1TB PCIe NVMe Gen 4
SSD zajišťuje bleskový přístup k datům a dostatek prostoru pro náročné projekty.

Na tento produkt je poskytována záruka 5 let ProSupport on-site next business day.
Oprava v rámci tohoto záručního servisu probíhá kdekoliv po celé ČR následující pracovní den.
Nemusí to být ani v sídle firmy – můžete být na dovolené, na služební cestě, nezáleží na tom.
Stačí zavolat na tel. číslo +420 774 765 521, nahlásit výrobní číslo a závadu a DELL již vše zařídí.

Výkonný procesor Intel Core i7-13850HX s 20 jádry (8P+12E) a 28 vlákny s frekvencí až 5,3 GHz
Profesionální grafická karta NVIDIA RTX 3500 Ada se 12 GB GDDR6 paměti
17,3" Full HD displej s antireflexní úpravou, 99% pokrytím DCI-P3 a jasem 500 nitů
32 GB DDR5 paměti s frekvencí 5600 MT/s v modulu CAMM
Rychlé 1TB PCIe NVMe Gen4 SSD úložiště pro náročné aplikace



Pokročilé bezpečnostní funkce včetně čtečky otisku prstů, čtečky čipových karet a NFC
Součástí je licence Microsoft Office Home & Business 2024 – doživotní verze pro 1 zařízení
Výkonná 93Wh 6článková baterie pro dlouhou výdrž na cestách
Pokročilý chladicí systém s dvojicí ventilátorů a uživatelsky nastavitelnými teplotními profily
Podsvícená česko-slovenská klávesnice s numerickým blokem

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel Core i7-13850HX vPro (20 jader, 28 vláken, až 5,3 GHz, 30 MB cache, 55 W)
Operační paměť: 32 GB DDR5 5600 MT/s CAMM, non-ECC
Grafická karta: NVIDIA RTX 3500 Ada 12 GB GDDR6
Displej: 17,3" Full HD (1920 × 1080) WVA, 60 Hz, antireflexní, 99 % DCI-P3, 500 nitů
Úložiště: 1 TB M.2 PCIe NVMe Gen4 SSD
Operační systém: Windows 11 Pro
Kamera: Full HD s redukcí šumu, krytka kamery, mikrofon
Klávesnice: Podsvícená česko-slovenská s numerickým blokem, 100 kláves
Bezpečnostní prvky: čtečka čipových karet, NFC čtečka, čtečka otisku prstů (non-FIPS)
Baterie: 93 Wh, 6článková, lithium-iontová
Napájecí adaptér: 240 W
Bezdrátové připojení: Intel AX211 Wi-Fi 6E, Bluetooth


